Протокол жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе в МБОУ СОШ №12 г.о.Мытищи
от 25 .09.2016 г.

Присутствовали: 3  члена жюри. Повестка: утверждение результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе.
       Решили: утвердить результаты первого (школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе.
      6 класс – 67 баллов
	№
	Ф.И.О.

участника
	6 класс

	Ф.И.О. учителя
	Сумма баллов
	Баллы в %
	рейтинг
	Статус участника

	1
	Свешникова Екатерина
	6«б»
	Григорьева  Л.В.
	41
	45
	1V
	          участник

	2
	Горшков Вячеслав
	6 «б»

	39
	39,2
	1V
	участник

	3
	Сотникова Екатерина
	6 «б»

	34
	30,2
	V
	участник

	4
	Хрипливый Даниил
	6 «б»

	23
	21,0
	V11
	участник

	5
	ЧернатуМихаела
	6 «б»

	20
	18,2
	V11
	участник

7класс –  51 балл
	№
	Ф.И.О.

участника
	7 класс

	Ф.И.О. учителя
	Сумма баллов
	Баллы в %
	рейтинг
	Статус участника

	1
	Буракова Ирина
	7 «а»

	Григорьева Л.В.
	39
	75
	11
	призер

	2
	Долудина Юлия
	7 «а»

	26
	51
	V
	участник

	3
	Карасева Анастасия
	7«а»

	26
	51
	V
	участник

	4
	Коновалов Григорий
	7 «а»

	24
	49,2
	VI
	участник

	5
	Носова Елизавета
	7 «а»

	21
	46,6
	VII
	участник

8 класс – 64 балла
	№
	Ф.И.О.

участника
	8 класс

	Ф.И.О. учителя
	Сумма баллов
	Баллы в %
	рейтинг
	Статус участника

	1
	Драган Элионора
	8
	Григорьева Л.В.
	32
	42
	V
	участник

	2
	Караханян Люсинэ
	8

	39
	51,3
	IV
	участник

	3
	Скопин Никита
	8

	23
	30,3
	VII
	участник

	4
	Силкина Анастасия
	8

	20
	26,3
	VIII
	участник

	5
	Тимофеева Карина
	8

	31
	40,8
	VI
	участник

	6
	Хасаметдинов Александр
	8

	51
	78,1
	II
	           призер

9 класс –  72  балла
	№
	Ф.И.О.

участника
	9 класс

	Ф.И.О. учителя
	Сумма баллов
	Баллы в %
	рейтинг
	Статус участника

	1
	Загороднев Тимофей

	9
	Григорьева Л.В.
	51
	70
	II
	призер

	2
	Горчаков Роман
	9

	45
	45
	IV
	участник

	3
	Базба Виктория
	9

	61
	80
	I
	победитель

	4
	Шамкова Любава
	9

	40
	40
	V
	участник

	5
	Шевченко Даниил
	9

	45
	45
	IV
	участник

	6
	Фрухт Дарья
	9

	32
	32
	VI
	участник

Председатель жюри: ________________/                                 /

 Члены жюри:             ________________./                                 /

 ______________/                                    /